
Sevgili Öğrencilerimiz, 

30 Nisan 2020 tarihinde Erciyes Üniversitesi Üst Yönetim Toplantısında Uzaktan Öğretim Süreciyle İlgili 

alınan kararlar aşağıda yer almaktadır; 

Uzaktan Öğretim yoluyla yürütülen derslerin ara sınavlarının ödevlendirme şeklinde yapılması ve 

değerlendirilmesi, 

- Pandemi durumuna göre final ve bütünleme sınavlarının online ya da yüzyüze şeklinde 

yapılmasına ilişkin kararın Mayıs ayı sonu itibariyle verilmesi, alınan karar çerçevesinde final ve 

bütünleme sınavlarının 6 Haziran-15 Temmuz 2020 tarihleri arasında yapılması, 

- Final ve Bütünleme sınavlarının tamamlanmasının ardından şartların uygun olması ve 

ilgili  onayların alınması durumunda 15 Temmuz-15 Eylül tarihleri arasında yaz okulunun yüz 

yüze ya da online olarak açılabilmesi, 

- Tıp ve Diş Hekimliği Fakülteleri dışında diğer birimlerimizdeki uygulamalı derslerin de uzaktan 

öğretim yoluyla derslerin bitiş tarihi olan 5 Haziran 2020 tarihine kadar yapılması, 

- Uzaktan öğretim dersleri ve sınavları ile ilgili ayrıntılı açıklamaların ilgili birimlerimizin web 

sayfalarında yer alması ve güncel bir şekilde duyurulması, kararları alınmıştır. 

Bu kararlar çerçevesinde  4 Mayıs - 8 Mayıs 2020 tarihleri arasında uzaktan öğretim 

modülü http://erudm.erciyes.edu.tr portalı üzerinden ara sınav ödevleri verilmiş olacak ve bu 

ödevlerin 31 Mayıs 2020 tarihine kadar teslimi yapılmış olacaktır. Ara sınav notlandırma ağırlığı 

%30, final sınavlarının notlandırma ağırlığı %70 olarak belirlenmiştir. 

Bu Kararlar Çerçevesinde Hemşirelik Bölümünün Ara sınavlara İlişkin Planlaması Aşağıdaki 

Şekildedir; 

4.Sınıf Ara sınav uygulaması 

Ara sınavlar öğrencilere bir vaka verilerek vaka analizi ile bakım planı yapması sağlanacaktır. Ödevler 

100 puan üzerinden değerlendirilecektir. Ödevler 8 Mayıs 2020 tarihine kadar modül sorumlusu 

tarafından ERUDM portal sistemine yüklenecektir.  Öğrencilerin soruları portal üzerinden 

cevaplanabilecektir. Öğrencilerin ödev teslim tarihi 31 Mayıs 2020’ dir. Ödevler öğrenciler tarafından 

öğretim elemanlarının bildirilen mail adreslerine gönderilecektir. 

1./2./3. Sınıf Ara sınav uygulaması 

Ara sınavlar öğrencilere modül sorumlusunun yüklediği ödev sorularının cevaplanması şeklinde 

yapılacaktır. Ödevler 100 puan üzerinden değerlendirilecektir. Ödevler  8 mayıs 2020 tarihine kadar 

modül sorumlusu tarafından ERUDM portal sistemine yüklenecektir.  Öğrencilerin soruları portal 

üzerinden cevaplanabilecektir. Öğrencilerin ödev teslim tarihi 31 Mayıs 2020’ dir. Ödevler öğrenciler 

tarafından öğretim elemanlarının bildirilen mail adreslerine gönderilecektir. 

                                                                                                                        Sağlıkla kalmanızı diliyoruz. 

                                                                                                                        Hemşirelik Bölüm Başkanlığı 

http://erudm.erciyes.edu.tr/

